## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан



## Башкортостан Республиканы Бәләбәй районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

## с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

## РЕШЕНИЕ

«25» июля 2020 года	№ 118/1230-4

г. Белебей

О регистрации Козяр Т.А., выдвинутого кандидатом в депутаты Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 местным отделением Белебеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Проверив соответствие порядка выдвижения Козяр Т.А. кандидатом в депутаты Совета муниципального района Белебеевский район пятого созыва по одномандатному избирательному округу  $N_{\underline{0}}$ 12 местным отделением Белебеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидатов документах, руководствуясь статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский района, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/144-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, решила зарегистрировать:

- 1. Зарегистрировать Козяр Татьяну Александровну, 1977 года рождения, образование высшее, МАОУ СОШ № 5 р.п. Приютово, директор, депутат Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства - Республика Башкортостан, Белебеевский район, поселок Приютово, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидатом в депутаты по одномандатному избирательному округу № 12; время регистрации – 10 час. 22 мин.
- 2. Выдать Козяр Т.А. удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Обнародовать настоящее решение на сайте муниципального района Белебеевский район РБ.

Председатель территориальной избирательной комиссии

М.Р.Шаймарданова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г.Г.Курбанбаева